项目编号：

项目名称： 腰椎脊柱非手术减压治疗系统

采购项目

采购单位：

招标代理机构：智林招标(广东)有限公司

代
理
委
托
协
议

甲方(采购人):

乙方(采购代理机构):智林招标(广东)有限公司

依照《中华人民共和国政府采购法》、 《中华人民共和国政府采购法

实施条例》、 《政府采购货物和服务招标投标管理办法》(财政部令第87

号)等有关规定，甲乙双方遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，经双

方协商一致，签订本委托协议。

第 一 条总则

1、 甲方将本项目的公开招标工作委托乙方代理。

2、 甲乙双方应严格履行招标程序，执行国家有关法律、法规，尊重国际惯

例，确保整个招标过程的合法性、公平性和权威性。

3、甲乙双方本着积极协作、互相配合的精神，共同保证招标工作顺利进行，

并努力提高工作效率、降低采购成本及提高本项目的投资效益。

4、 双方严格遵守国家有关保密工作的规定，做好本项目的保密工作。

第二条招标范围

1、 项目采购内容

号 采购标的
数量

(单位)
预算金额(元)

1 腰椎脊柱非手术减压治疗系统 1套

2、 详细项目技术要求及执行标准详见招标文件中的“采购需求”。

3、采购方式： 公开招标 。

第三条甲方的责任和义务

1、 项目已获有关部门批准，并且资金已经落实。

序

2、 作为采购的主体，参加招标采购活动的全过程。

3、及时向乙方提供编制招标文件所需的采购清单及技术要求，主要商务和

服务需求(包括交货(付)时间、方式、地点、付款方式等),以及其他

与招标文件相关的资料。

4、 及时审核并确认招标文件(包括评标办法)、评标报告，确认招标时间

安排等内容。

5、 协助乙方对招标文件进行澄清和答疑工作；如果项目需要现场勘踏，协

助乙方组织相关人员到场介绍工程和设备的技术要求、工况条件等。

6、 依法派员参加评标委员会，参与评标工作。

7、 根据评标委员会推荐的中标候选人确定中标供应商名单。

8、 协助解决乙方招标过程中的有关问题。

第四条乙方的责任和义务

1、协助甲方进行项目采购需求调查、论证工作。

2、 负责组织、安排和执行招标的有关工作。

3、 制定招标时间计划表。

4、根据甲方的需求和有关规定编制招标文件，将招标文件交甲方审查确认。

5、 组织招标澄清、答疑会(如需要)。

6、 编制、发送澄清和修改文件。

7、 根据国家规定组建评标委员会。

8、 组织评标会议。

9、 在相关媒体上公示评标结果，根据规定处理评标结果公示期间的质疑问

题，并将质疑材料送监管机构备案。

10、 评标结果公示结束后向甲方和中标供应商发出中标通知书，并将结果

通知所有本项目的未中标供应商。

11、 协助甲方与中标供应商签订合同。

12、 乙方独立承担在组织招标过程中所有发生的费用，甲方不承担任何费

用。乙方承担以上工作内容所涉及的费用，包括发布招标公告费用、编制

招标文件的相关工本费、资料费、招标文件审核费、开标费用、评标会务

费、专家交通费、旅差费及劳务费等。

第五条乙方的其他义务

1、对开标活动前已获取(招标)采购文件的潜在供应商按照行业标准进行资

格性审查(适用于资格预审项目)。

2、对开标活动前已获取(招标)采购文件的潜在供应商按照相关法律规定进

行围标、串标行为筛查(潜在供应商恶意瞒报情况除外)。筛查方法：通过

国家企业信用信息公示系统、天眼、启信宝、标标查等平台对潜在供应商

进行法人、股东等情况筛查(平台信息更新不及时情况除外)。

3、招标采购项目结束后，依法对参与投标供应商的资格进行再次审查(包

括股权关系筛查，恶意瞒报情况除外)。

第六条委托协议的变更和终止

甲乙双方在协商一致的情况下，可以在《中华人民共和国政府采购法》

和《中华人民共和国民法典》许可范围内对委托协议内容作出变更，如作

出变更的应当签订补充协议；如发生了不可抗力或重大变故等原因，致使

采购项目发生更改或取消的，应签订补充协议或终止本协议。

第七条收费标准

1、按以下7.2条款向中标供应商收取招标代理服务费。

2、乙方按规定向中标供应商收取本项目代理服务费。乙方参照国家颁布的

《招标代理服务收费管理暂行办法》 (国家发展计划委员会计价格

[2002]1980号)及《国家发展改革委办公厅关于招标代理服务收费有关问

题的通知》 (发改办价格【2003】 857号)标准收费计取招标代理服务费。

若招标服务费不足人民币5000元的，按人民币5000元收取。

第八条 其他

1、国家颁发的法律法规与本委托协议相矛盾时，以国家的法律规定为准。

2、双方统一对本协议的未尽事宜通过协商解决。

3、 因一方违约， 由违约方承担因违约而造成的相应责任。

4、对执行协议所发生的争议，应先通过友好协商解决；协商不成，可依照

《中华人民共和国民法典》的相关规定，提交中山市仲裁委员会仲裁。仲

裁裁决是最终裁决，对双方均有约束力，仲裁费用由败诉方承担。

5、本委托协议有效期：自协议生效之日起至甲方签订采购合同，且各方按

协议完成保证金和手续费的应付、应收、应退的各项事宜为止。

6、本协议一式贰份，双方各执壹份，自双方签字盖章之日起生效。

甲方(盖章):

签约代表(签字):

电话：

签约日期：

乙方(盖章):智林招标(广东)有限公司

签约代表(签字):

电话：0760-88889687

签约日期：